



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июля 2019 г.

№ 353-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 17.05.2019 № 224-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 17.05.2019 № 224-П «Об утверждении Программы Ульяновской области по обеспечению прав потребителей на 2019-2021 годы» следующие изменения:

1) в пункте 2 цифры «2.17» заменить цифрами «2.16», слово «финансирования» заменить словами «финансового обеспечения предусмотренных указанными строками мероприятий»;

2) в Программе:

а) строку «Исполнители Программы» паспорта дополнить абзацем тринадцатым следующего содержания:

«Областное государственное казённое учреждение «Управление делами Ульяновской области.»;

б) в приложении № 2:

графу 3 строки 1.3 дополнить словами «, Областное государственное казённое учреждение «Управление делами Ульяновской области» (далее – ОГКУ «Управление делами Ульяновской области»)»;

графу 3 строки 1.5 дополнить словами «, Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ульяновской области* (далее – Управление), органы местного самоуправления муниципальных образований Ульяновской области* (далее – органы местного самоуправления)»;

в графе 3 строки 1.6 слова «муниципальных образований Ульяновской области* (далее – органы местного самоуправления)» заменить словом «*, Управление*»;

строку 1.7 исключить;

в графе 3 строки 1.9 слова «Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ульяновской области* (далее – Управление)» заменить словом «Управление*»;

графу 3 строки 1.10 дополнить словом «, Управление*»;

графу 3 строки 2 дополнить словом «, Управление*»;

графу 3 строки 2.2 дополнить словом «, Управление*»;
в графе 3 строки 2.3 слова «(по согласованию)» заменить словами
«*, ОГКУ «Управление делами Ульяновской области»;

в строке 2.7:

в графе 2 слово «защиты» исключить;

графу 3 дополнить словами «, органы местного самоуправления*»;

графу 3 строки 2.9 дополнить словом «, Управление*»;

графу 3 строки 2.13 дополнить словом «, Управление*»;

графу 3 строки 2.16 дополнить словами «, ОГКУ «Управление делами
Ульяновской области»;

графу 3 строки 3.1 дополнить словом «, Управление*»;

графу 3 строки 3.2 дополнить словом «, Управление*»;

графу 3 строки 5.1 дополнить словами «, Управление*,
ОГКУ «Управление делами Ульяновской области»;

в графе 3 строки 6.2 слова «Роспотребнадзора по Ульяновской области
(по согласованию)» заменить знаком «*»;

дополнить примечанием следующего содержания:

«* участвуют в реализации мероприятий Программы Ульяновской
области по обеспечению прав потребителей на 2019-2021 годы
по согласованию.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день
после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин